

# **DBB Leasing 2 ApS**

**Bilstrupvej 19, 7800 Skive**

**CVR-nr. 34 45 11 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Ole Steensbro  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DBB Leasing 2 ApS Bilstrupvej 19 7800 Skive  Telefon: 97520245 E-mail: info@deblaabusser.dk  CVR-nr.: 34 45 11 41 Stiftet: 28. februar 2012 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Børge Hansen, formand Tim Valbøll Ole Steensbro
<b>Direktion</b>	Tim Valbøll, Adminstrerende direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	A/S Jens Jensen & Sønner

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive leasingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34.213 kr. mod 54.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.620 kr. mod -256.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved driftsoverskud i kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.213</b>	<b>54.872</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-301.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.061</u>	<u>-82.369</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.274</b>	<b>-329.339</b>
Skat af årets resultat	<u>8.654</u>	<u>72.722</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.620</u></b>	<b><u>-256.617</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.620</u>	<u>-256.617</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.620</u></b>	<b><u>-256.617</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.032.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>43.807</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.807</u>	<u>2.032.151</u>
Likvide beholdninger	<u>42.821</u>	<u>43.620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.628</u></b>	<b><u>2.075.771</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.628</u></b>	<b><u>2.075.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-229.218	-196.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-129.218</b>	<b>-96.599</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	199.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>199.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.908.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.346	39.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.846	1.973.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.846</b>	<b>1.973.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.628</b>	<b>2.075.771</b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.061	82.313
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>56</u>
	<u><b>7.061</b></u>	<u><b>82.369</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, CVR-nr. 39 83 86 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, Bilstrupvej 19, 7800 Skive, CVR.nr. 39 83 86 56.